ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 13

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2022 года                № 26-3

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Муниципального Совета муниципального образования город

Зеленогорск шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2 Чечина Д.Д.

В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-64 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Муниципального Совета

муниципального образования город Зеленогорск шестого созыва по

многомандатному избирательному  округу  № 2 Чечиным Д.Д. документы

о назначении доверенных лиц, Территориальная избирательная комиссия

№13, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета

муниципального образования город Зеленогорск шестого созыва по

многомандатному избирательному  округу № 2, р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты

Муниципального Совета муниципального образования город Зеленогорск

шестого созыва по многомандатному избирательному  округу  № 2 Чечина

Д.Д. Садчикова Даниила Игоревича,1997 г.р.

2. Выдать доверенному лицу  удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения кандидату в депутаты

Муниципального Совета муниципального образования город Зеленогорск

шестого созыва по многомандатному избирательному  округу  № 2 Чечину

Д.Д.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 13 Закипного

Д.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

Я.А. Севалкина